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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Durrés mé,p(g(g/ G /2024

Nro/ / , dats io/lf'ﬁ 2024

“PER SHPALLJEN E REZULTATIT TF ZGJEDHJEVE PER ORGANIN DREJTUES

SENAT AKADEMIK ”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris&”, t& Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 6 pika 2 gérma h, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés, né pérfundim t&
procesit t€ votimit, bazuar né procesverbalet ¢ numérimit t& votave té trupave zgjedhore pér
organin drejtues SENAT AKADEMIK, si dhe tabelave t& rezultateve té ardhura nga KZF-té e
UAMD, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve daté 22 .06.2024,

VENDOSI:

1. Shpalljen e rezultatit t& zgjedhjeve t& zhvilluara né daté 21.06.2024, pér organin drejtues
SENAT AKADEMIK t& Universitetit “Aleksandér Moisiu™ Durrés, si mé poshté:

Organi drejtues
SENAT AKADEMIK
EMER METENER FAKULTETI Fitues/jofitues
1. | Azeta Tartaraj Fakulteti i Biznesit 31 fitues
2. | Bajram Korsita Fakulteti i Biznesit 23 jofitues
3. | Bitila Shosha Fakulteti i Biznesit 29 fitues
4. | Ela Golemi Fakulteti 1 Biznesit 24 jofitues
5. | Ermir Shahini Fakulteti i Biznesit 13 jofitues
6. | Ervin Myftaraj Fakulteti i Biznesit 26 fitues
7. | Flora Merko Fakulteti i Biznesit 26 fitues
8. | Luljeta Gjoni Fakulteti i Biznesit 21 jofitues
9. | Mit’hat Mema Fakulteti i Biznesit 16 jofitues
10. | Nevila Cinaj Fakulteti i Biznesit 15 jofitues
11 | Olta Nexhipi Fakulteti i Biznesit 14 jofitues
12. | Ulpian Hoti Fakulteti i Biznesit 4 jofitues
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13. | Vaeld Zhezha Fakulteti i Biznesit 11 jofitues
14. | Anita Muho Fakulteti Edukimit 43 fitues
15. | Blerina Reci Fakulteti Edukimit 10 jofitues
16. | Dilina Beshiri Fakulteti Edukimit 20 jofitues
17. | Doreta Kuci Fakulteti Edukimit 15 jofitues
18. | Ervin Balla Fakulteti Edukimit 13 jofitues
19. | Juljana Laze Fakulteti Edukimit 7 jofitues
20. | Klodiana Leka Fakulteti Edukimit 49 fitues
21. | Kseanela Sotirofski Fakulteti Edukimit 43 fitues
22. | Ledia Kashahu Fakulteti Edukimit 13 jofitues
23. | Lindita Lutaj Fakulteti Edukimit 30 fitues
24. | Rita Loloci Fakulteti Edukimit 16 jofitues
25. | Rregjina Gokaj Fakulteti Edukimit 11 jofitues
26. | Sokol Pacuka J Fakulteti Edukimit 10 jofitues
27. | Suela Kastrati Fakulteti Edukimit 16 jofitues
28. | Erjola Keci Fakulteti i Studimeve Profesionale 17 jofitues
29. | Indrit Bimi Fakulteti i Studimeve Profesionale 18 fitues
30. | Majlinda Sana Fakulteti i Studimeve Profesionale 17 jofitues
31. | Marsida Klemo Fakulteti i Studimeve Profesionale 21 fitues
32. | Marsida Krasniqi Fakulteti i Studimeve Profesionale 24 fitues
33. | Merita Xhixha Fakulteti i Studimeve Profesionale 11 jofitues
34. | Milidin Bakalli Fakulteti i Studimeve Profesionale 6 jofitues
35. | Rezarta Kalaja Fakulteti i Studimeve Profesionale 28 fitues
36. | Elda Zotaj Fakulteti i Shkencave Politike Juridike 32 jofitues
37. | Elena Kocagqi Fakulteti i Shkencave Politike Juridike 39 fitues
38. | Gentiana Kraja Fakulteti i Shkencave Politike Juridike 27 jofitues
39. | Julejda Aliaj Fakulteti i Shkencave Politike Juridike 36 fitues
40. | Linert Liréza Fakulteti i Shkencave Politike Juridike 52 fitues
41. [ Shkélgim Xeka Fakulteti i Shkencave Politike Juridike 36 fitues
42. | Admir Barolli Fakulteti i Teknologjisé s& Informacionit 19 fitues
43. | Anjeza Pasku Fakulteti i Teknologjisé s& Informacionit 27 fitues
44. | Lindita Mukli Fakulteti i Teknologjis¢ s& Informacionit 43 fitues
PERFAQESUESIT “STUDENTE”

1. | Egi Dhuli Fakulteti i Shkencave Politike Juridike 259 jofitues
2. | Esmeralda Stafa Fakulteti i Shkencave Politike Juridike 346 fitues
3. | Mikael Xhaferri Fakulteti i Biznesit 268 jofitues
4. | Renis Rubiku Fakulteti 1 Biznesit 444 fitues
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